



**SVENDBORG UNDERWATER SOLUTIONS APS
KUOPIOVEJ 17
SVENDBORG**

CVR. NR. 41 44 60 64

**ÅRSRAPPORT
15. JUNI 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 5. januar 2022**

Teit Kjeldersgaard
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af udvikling og salg af udstyr til undervandsprojekter.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 36.226. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 387.774 og en egenkapital på kr. 8.774.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Ledelsen forventer reetablering af selskabets egenkapital gennem egen indtjening i 2021/2022.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 15. JUNI 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Noter

BRUTTOTAB	-42.701
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.067</u>
RESULTAT FØR SKAT	-43.768
Skat af årets resultat	<u>7.542</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-36.226</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	252.979
Overført til næste år	<u>-289.205</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>-36.226</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

Noter

Udviklingsomkostninger under udførelse	<u>252.979</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>252.979</u>
 ANLÆGSAKTIVER	 <u>252.979</u>
Udskudt skatteaktiv	7.542
Andre tilgodehavender	<u>512</u>
Tilgodehavender	<u>8.054</u>
Likvide beholdninger	<u>126.741</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>134.795</u>
 AKTIVER	 <u><u>387.774</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

PASSIVER

Noter

Anpartskapital	45.000
Reserve for udviklingsomkostninger	252.979
Overført resultat	-289.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>8.774</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	<u>367.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>379.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>379.000</u>
PASSIVER	<u><u>387.774</u></u>



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	Udbytte	I alt
Indbetalt, stiftelse	45.000	0	0	0	45.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	0	252.979	-289.205	0	-36.226
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/9 2021	<u>45.000</u>	<u>252.979</u>	<u>-289.205</u>	<u>0</u>	<u>8.774</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Teit Kjeldersgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-742102156549

IP: 77.215.xxx.xxx

2022-01-13 08:08:46 UTC

NEM ID 

Niels Søren Frederik Kornerup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-437835422883

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-01-15 14:46:04 UTC

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-01-17 05:45:11 UTC

NEM ID 

Teit Kjeldersgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-742102156549

IP: 77.215.xxx.xxx

2022-01-17 07:43:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0HWUJ-XYVLW-0FDXE-2B6EU-EHTCZ-3E6ZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>